
UCHWAŁA NR XL/177/2017
RADY POWIATU W WĘGORZEWIE

z dnia 30 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Powiat Węgorzewski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i 19, art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2017 r., poz. 1868) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 1867 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/112/2016 Rady Powiatu w Węgorzewie z dnia 

24 listopada 2016 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Powiat Węgorzewski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. 
Woj. Warm.-Maz. z 2016 r. poz. 5254), otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Węgorzewie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewidniczący Rady 
Powiatu w Węgorzewie

Maciej Zmitrowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 5225



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XL/177/2017 

Rady Powiatu w Węgorzewie 

z dnia 30 listopada 2017 
 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Węgorzewski 

 

 
L.p. 

 
Droga 

 
Nazwa przystanku 

Nr 
Przysta

nku 

Strona 
drogi 

1 2 3 4 5 

1 
1598N Bajory Małe - Marszałki - Guja - 

Prynowo - Wilkowo - Jakunowo 

Guja 17 L 

Guja 02 P 

Dąbrówka Mała  04/15 P/L 

Brzozowo  06/13 P/L 

Brzozowo 08/11 P/L 

Brzozowo  10/09 P/L 

Prynowo  12/07 P/L 

Prynowo  14/05 P/L 

Wilkowo 16/03 P/L 

Wilkowo 18/01 P/L 

2 
1602N dr. woj. nr 650 - Lesieniec - Surwile 

- Kamionek Wielki - Pozezdrze (ul. 1-go 
Maja) 

Surwile 02/21 P/L 

Kamień  04/19 P/L 

Tarławki 06/17 P/L 

Sztynort Mały 08/15 P/L 

Sztynort Duży 10/13 P/L 

Harsz  12/11 P/L 

Harsz  14/09 P/L 

Harsz 07 L 

Harsz 16/05 P/L 

Harsz  18/03 P/L 

Harsz  20/01 P/L 

3 
1732N Giżycko - Pieczarki - Pozezdrze 

(ul. Polna, ul. Młyńska) - Kuty 

Pieczarki 02/15 P/L 

Pieczarki  04/13 P/L 

Pieczarki  06/11 P/L 

Pozezdrze  08/09 P/L 

Pozezdrze  10/07 P/L 

Pozezdrze ul. Młyńska  12/05 P/L 

Przytuły  14/03 P/L 

Przytuły 16/01 P/L 

4 
1734N gr. Państwa - Rapa - Banie 

Mazurskie - Grodzisko - Jakunówko - 
Kruklanki - Sołdany (DK nr 63) 

Jakunówko  02/07 P/L 

Jakunówko 04/05 P/L 

Jakunówko  06/03 P/L 

Żabinka 08/01 P/L 

5 
1738N Pozezdrze (ul. Świerczewskiego) - 
Przerwanki - Wyłudy - Kruklanki - Żywki - 

Mazuchówka 

Pozezdrze ul. 
Świerczewskiego 

02/05 P/L 

Przerwanki  04/03 P/L 

Wyłudy 06/01 P/L 

6 
1750N Węgorzewo (ul. Wojska Polskiego) 

- Stręgiel - Kuty - Jakunówko 
Węgorzewo ul. Wojska 
Polskiego  

02/29 P/L 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5225



Kalskie Nowiny 04/27 P/L 

Kalskie Nowiny 06/25 P/L 

Kalskie Nowiny 08/23 P/L 

Stręgiel 10/21 P/L 

Matyski  12/19 P/L 

Stręgiel 14/17 P/L 

Krzywińskie  16/15 P/L 

Krzywińskie 18/13 P/L 

Krzywińskie 20/11 P/L 

Gębałka 22/09 P/L 

Gębałka 24/07 P/L 

Kuty 05 L 

Jakunówko  26/03 P/L 

Jakunówko 28/01 P/L 

7 
1752N Węgorzewo (ul. Rolna) - 

Brzozówko - Popioły 

Czerwony Dwór  02 P 

Czerwony Dwór  04 P 

Wysiecza 06 P 

8 1756N DK nr 63 - Pawłowo - Więcki 

Stulichy 02/07 P/L 

Stulichy 04/05 P/L 

Jakunowo 06/03 P/L 

Pawłowo 08/01 P/L 

9 
1758N Rudziszki - Góry - Olszewo 

Węgorzewskie - Pawłowo 

Rudziszki   02/15 P/L 

Suczki 04/13 P/L 

Łęgwarowo 06/11 P/L 

Góry 09 L 

Olszewo Węg. 08/07 P/L 

Wężówko  10/05 P/L 

Wężówko  12/03 P/L 

Pawłowo 14/01 P/L 

10 1762N Ołownik - Dąbrówka - Sakieły Małe 
Ołownik  02/03 P/L 

Dąbrówka 04/01 P/L 

11 1797N Rudziszki - Wesołowo - Biedaszki 

Pasternak  02/05 P/L 

Pasternak 04 P 

Wesołowo  06 P 

Wesołowo 08/03 P/L 

Biedaszki  10/01 P/L 

12 
1799N Perły - Przystań - Radzieje (ul. 

Węgorzewska) -  Suchodoły - dr. woj.. nr 
650 

Perły  02/31 P/L 

Biedaszki 04/29 P/L 

Dąbrówka Mała 06/27 P/L 

Różewiec 08/25 P/L 

Węgielsztyn  10/23 P/L 

Klikucie 12/21 P/L 

Przystań 14/19 P/L 

Mamerki 16/17 P/L 

Pniewo 18/15 P/L 

Kamionek Wielki 20/13 P/L 

Stawiska 22/11 P/L 

Radzieje  24/09 P/L 

Radzieje 26/07 P/L 

Radzieje  28/05 P/L 

Radzieje 30/03 P/L 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5225



Dłużec 32/01 P/L 

13 
1803N Radzieje (ul. Kormoranów) - Doba 

- dr. woj.. nr 592 

Radzieje 02/05 P/L 

Pilwa  04/03 P/L 

Pilwa 01 P/L 

14 1807N Węgorzewo (ul. Jasna) - Kal 

Węgorzewo ul. Jasna  02 P 

Kal Jeziorzyny 04/03 P/L 

Kal  06/01 P/L 

15 1811N Ogonki - Harsz Okowizna 02 P 

16 
1813N gr. Państwa - Ołownik - Pawłowo - 

dr. woj.. nr 650 

Ołownik  02 P 

Ołownik 04/11 P/L 

Sobiechy 06/09 P/L 

Pawłowo  08/07 P/L 

Pawłowo 10/05 P/L 

Pawłowo  12/03 P/L 

Pawłowo  01 L 

17 
1815N Gołdap - Skocze - Rogale - Żabin - 
Rapa - Sąkieły Małe - Budry - Radziszewo 

- dr. Nr 1732N (Pozezdrze) 

Zabrost Wielki  02/23 P/L 

Sąkieły Małe 04/21 P/L 

Budzewo  06/19 P/L 

Budzewo  08/17 P/L 

Budzewo  10/15 P/L 

Brzozówko  12/13 P/L 

Brzozówko 14/11 P/L 

Krzywińskie 16/09 P/L 

Stręgielek 18/07 P/L 

Stręgielek 20/05 P/L 

Stręgielek 22/03 P/L 

Stręgielek  24/01 P/L 

18 
1817N dr. woj. nr 650 - Piłaki Małe - 

Gębałka (dr. pow. nr 1750N) 

Koźlak 02/07 P/L 

Piłaki Małe 04/05 P/L 

Piłaki Wielkie  06/03 P/L 

Piłaki Wielkie 08/01 P/L 

19 1977N Przerwanki - Kruklanki Przerwanki  01 L 

20 4308N ul. Kraszewskiego w Węgorzewie 
Węgorzewo 
ul.Kraszewskiego 2 

01 L 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5225


		2017-12-27T11:25:14+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




